MSc. Aleksandër Pulla
Asistent Lektor me kohë të plotë pranë Universitetit Europian të Tiranës. Ka kryer studimet Bachelor në programin Financë-Kontabilitet pranë Fakultetit Ekonomik, në Universitetin e Tiranës. Është diplomuar në ciklin Master i Shkencave në programin Teknologji Informacioni, UET dhe master në Shkenca Kompjuterike me specializim në Inxhinieri Software, Malardalen University, Suedi. Është autor i punimit shkencor me titull “Evaluating the Compliance Re-Certification Efficiency Enabled by the AMASS Platform for Medical Devices”, publikuar në Västerås, Suedi. Pjesëmarrës në Konferencën e QUATIC të mbajtur në Lisbonë, Portugali me punimin shkencor me titull ‘’ Process Compliance Re-Certification Efficiency Enabled by EPF-C - BVR-T: a Case Study’’. Ka qenë pjesë e projektit AMASS (Architecture-driven, Multi-concern and Seamless Assurance and Certification of Cyber-Physical Systems) në Suedi.
